
Zebastian Ilestedt, här i träningsmatchen mot Vallentuna, har snabbt hittat rätt i Lindlöven. FOTO:
Hannes Feldin
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Han är ny i Lindlöven men har redan hittat sin plats. Tillsammans med
brorsan Fabian har Zebastian Ilestedt bildat en fruktad men samtidigt ovan
formation. Här berättar Sölvesborgs-sonen om den sköna seriestarten,
välkomnandet i laget och den vassa kedjan.

I
söndags inledde Lindlöven säsongen med att bortabesegra Grästorp
med 9-2. Det råder ingen tvekan om att de tre poängen och de fina
siffrorna har gett avsmak i spelartruppen.



– Det är absolut
viktigt med en bra start! Framförallt ger det ett jäkligt bra
självförtroende, man får mer vilja att jobba på och arbeta för
framtiden, säger Zebastian Ilestedt.

23-åringen var själv
en av huvudfigurerna i premiären. Men han hade god assistens från
sin nye radarpartner Fabian Ilestedt. Med två mål från den yngre
brorsan och två assist från Zebastian visade bröderna vägen för
laget.

Duon har fått spela tillsammans under större delen av
försäsongen och har verkligen hittat rätt. Zebastian berättar att
mannen bakom genidraget är tränaren Daniel Eriksson. För någon
erfarenhet av att spela tillsammans har inte bröderna.

– Nej
vi har faktiskt aldrig spelat ihop. Som mest har det varit julhockey
och bandy på somrarna, men aldrig på det här sättet. Så det är
riktigt kul och jag hoppas att det kan fortgå.

En
bra kemi både i kedjan och truppen

Den
som har kompletterat brödernas kedja är den rutinerade hemvändaren
Patrik Nyman. De tre musketörernas samarbete har så här långt
sett mer än lovande ut, något som Zebastian tror sig ha en
förklaring till.

– Jag tror att det handlar mycket om kemin.
Har man kul utanför planen så kan man säkert ha jäkligt på isen
också. Det är inte så viktigt med att ha tre olika spelartyper,
utan det viktigaste är att det ”klickar” mellan alla
tre.

Uppväxt och hockeyskolad på Listerlandet har Zebastian
anlänt till Lindlöven inför denna säsong. Sedan tidigare känner
han tränare Eriksson, då de arbetade tillsammans en säsong i
Kallinge/Ronneby. Hockeyn i syd är erkänt bra men 23-åringens nya
klubb har något stort på gång.



– Jag tycker absolut att
Lindlöven har kommit en bra bit på vägen. För egen del känns det
dessutom riktigt bra och det har varit lätt att komma in i laget,
alla tog emot mig med öppna armar. Vi har roligt utanför isen också
och det kommer vi att ha stor nytta av under säsongen, menar
Zebastian.

Imorgon fortsätter även seriespelet för hans
Lindlöven. Det tippade topplaget Mariestad gästar Lindehov, något
Zebastian ser som en härlig utmaning.

– Mariestad är alltid
bra och har alltid varit det. Vi förväntar oss en tuff match och en
riktig värdemätare, vilket så klart ska bli kul.

Det
här är Zebastian Ilestedt:
Född:
29:e juli 1991
Hemstad: Sölvesborg
Position: Forward
Tidigare
klubbar: Malmö, Kallinge/Ronneby, Kristianstads IK
Aktuell
med: Bildar en vass kedja med brorsan Fabian Ilestedt och Patrik
Nyman
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